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Nd bazd td nenit 13 dhe 58 pika b td Ligjit nr. 03/L-040, pEr Vetdqeverisje Lokale (Gazeta

Zyrtarc e Republik€s sE Kosovds, nr. 2812008) dhe nenit 5 I td Statutit te Komunds s€ Prizrenit nr.

0l/011-564, te dates 15.10.2008, pas k6rkesds sd Drejtorise sd Shdrbimeve Publike, kryetari i

Komun0s, merr kete:

VENDIM
PEr lejimin e punimeve shtesi dhe mjeteve shtesi

Miratohet kerkesa e Drejtorisd sd Shdrbimeve Publike, konform kdrkesds sd Operatorit

Ekonomik (kompania pund kryerdse) dhe k€rkes6s (raportit) te menaxherit te projektit

pdr lejimin (aprovimin) e punimeve shtese (te paparashikuara) dhe mjeteve financiare

shtesd ne realizimin e projektit: "Nddrtimi i infrastrukturds n6 fshatin Gjonaj", kdshtu

qe, per realizimin e t6rdsish6m te ketij projekti, lejohen (aprovohen) punimet shtese

dhe mjetet financiare shtese ne shume prej 162.179.40 € (nj6qind e gjashtddhjetd e

dymije e njdqind e shtatedhjete e ndntd euro e katerdhjete cent ).

Pagesa e shumds se lejuar nga pika I e ketij Vendimi do t'i bdhet perfituesit te

kontrates sE punds nr. prok. 622-24-4513-5-l- l, me OE "Renelual Tahiri" Shpk.

Shuma e lejuar, e pdrshkruar si ne piken I td ketij Vendimi, do td sigurohet nga buxheti

i Komunes - pozicioni i Drejtorisd sd Sh6rbimeve Publike, nr.53838.

4. Obligohet Drejtoria e Shdrbimeve Publike, Sektori i Prokurimit dhe Drejtoria e

Ekonomisd dhe Financave pdr zbatimin e ketij vendimi.

5. Ky Vendim hyn nE fuqi qe nga dita e nenshk-rimit te tij.

"- 
Kryetari i Komunds

Shaq tr

) Vendimi iu dergohet:

- Drejtorisd sd Sherbimeve Publike,

- Drejtoris€ s€ Ekonomise dhe Financave,

- Sektorit td Prokurimit,

- Arkives se Kryetarit.
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